
ZARZĄDZENIE NR 123/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 814)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miedźno na 2015 r.:

1) w planie dochodów:

Dział Nazwa Zwiększenie
Dochody ogółem 70433,51

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55433,51
w tym dochody bieżące: 55433,51
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

55433,51

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

15000,00

w tym dochody bieżące: 15000,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

15000,00

2) w planie wydatków:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki ogółem 38432,00 108865,51

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 55433,51
01095 Pozostała działalność - 55433,51

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 55433,51
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 55433,51

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20000,00 20000,00
60016 Drogi publiczne gminne 20000,00 20000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 20000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 20000,00
- wydatki majątkowe 20000,00 -
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 -

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

- 15000,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu - 15000,00
wydatki bieżące - 15000,00
w tym wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 15000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6932,00 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6932,00 -

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6932,00 -
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6932,00 -
- rezerwa ogólna 6932,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

11500,00 18432,00

90002 Gospodarka odpadami - 11500,00

Id: 1733B2C7-9510-4550-8CCB-3150C7BA4D0D. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące jednostek budżetowych - 11500,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 11500,00

90095 Pozostała działalność 11500,00 6932,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 11500,00 6932,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11500,00 6932,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1. powodują, że w budżecie na 2015 r.:

1) plan dochodów wynosi: 23.011.789,16 zł;

2) plan wydatków wynosi: 23.036.062,84 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 1733B2C7-9510-4550-8CCB-3150C7BA4D0D. Podpisany Strona 2




